
Pos 
1 
2 
3 
4 

Not classified (75% = 13 Laps) 

No. 
38 
35 
70 
9 

93 

Class 
PJK 

PJK 

PJK 

PJK 

PJK 

Name 
ZEZINHO MUGGIATI - FPRA 
PEDRO AIZZA - FPRA 
IDILSON BRANCO - FPRA 
PEDRO EBRAHIM - FPRA 

BRAIAN FABRINI - FPRA 

Laps 
18 
18 
18 
17 

1 

Total Tm 
13:13.807 

13:17.887 

13:23.215 

13:45.712 

46.774 

Diff 

4.080 
9.408 
1 Lap 

17 Laps 

Best Tm 
43.451 
43.752 
43.933 
43.613 

46.403 

In Lap 
16 
12 
14 
9 

1 

Equipe 

PROMAX / BARDAHL 

GRAFICA RIO/ENGELFIRE/FAZENDA SAGARANA 

VALOREM / MOTUL 

FLEX AUTOMOVEIS 

Sorted on Laps

Announcements 
KARTS #35/#38/#70 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS POR USAR PNEU NOVO 
KART #38 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA KART #9 
APOS REVISÃO DOS COMISSARIOSS RETIRADA A PUNIÇÃO DE 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA. 

Margin of Victory 

4.080 

Avg. Speed 

102,040 

Best Lap Tm 

43.451 

Best Speed 

103,565 

Best Lap by 

38 - ZEZINHO MUGGIATI - FPRA 
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 COPA SUPER PARANÁ DE KART 2018 2a Etapa 
JUNIOR 

2a BATERIA - PJK 

Race (18 Laps) started at 14:49:46 

KARTODROMO RACELAND  1,250 km 

20/05/2018 14:30 


